
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LVI/482/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czernichów na 2024 rok: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 49 633 479,88 zł w tym:  

- dochody bieżące 36 881 088,24 zł 

- dochody majątkowe 12 752 391,64 zł 

2) Wydatki ogółem 54 260 156,69 zł w tym: 

- wydatki bieżące 37 505 690,27 zł 

- wydatki majątkowe 16 754 466,42 zł  

§ 3. 1. Zmienia się poprzednią treść § 11, a wprowadza się nową w brzmieniu: „1. Upoważnia się Wójta 
Gminy Czernichów do: 

1) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych bez wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4183



3) dokonywania zmian w planie zakupów inwestycyjnych pod warunkiem, że wartość zakupu nie przekracza 
100 000,00 zł w ramach tego samego działu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich, 

7) przekazywania gminnym jednostkom organizacyjnym uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących w ramach działu oraz do przekazywania uprawnień gminnym 
jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach oraz do lokowania 
wolnych środków w skarbowych papierach wartościowych, 

9) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000 zł; 

10) zaciągania zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tych tytułów do wysokości 2 510 000,00 zł. 

11) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

2. Wykreśla się poprzednią treść w § 12. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Wojciech Łatanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4183



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

600 0,00 5 794,00

0,00 0,00

0,00 5 794,00

0,00 0,00

0,00 113,00

0,00 4 181,00

0,00 1 500,00

700 0,00 6 955,00

0,00 0,00

0,00 6 955,00

0,00 0,00

0,00 6 955,00

801 0,00 48 000,00

0,00 0,00

0,00 48 000,00

0,00 0,00

0,00 48 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Czernichów na 2024 rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/15/2024  Rady 
Gminy Czernichów z dnia 29 maja 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 72 236,00 78 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

72 236,00 78 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

1 032,00 1 145,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 448,00 5 629,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 1 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 801 510,96 808 465,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 510,96 808 465,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 220 000,00 226 955,00

Oświata i wychowanie 1 295 822,00 1 343 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 295 822,00 1 343 822,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00 60 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4183



razem: 0,00 60 749,00

0,00 0,00

010 -570 000,00 0,00

0,00 0,00

-570 000,00 0,00

0,00 0,00

-570 000,00 0,00

razem: -570 000,00 0,00

0,00 0,00

-570 000,00 60 749,00

0,00 0,00

bieżące 36 820 339,24 36 881 088,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 142,51 97 142,51

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 570 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

570 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

570 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 119,15 392 119,15

majątkowe 13 322 391,64 12 752 391,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

294 976,64 294 976,64

Strona 2 z 2

Ogółem: 50 142 730,88 49 633 479,88

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4183



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19
2 272 520,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 320,00 2 270 320,00 0,00 0,00

-645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -645 000,00 -645 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627 520,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 320,00 1 625 320,00 0,00 0,00

842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 000,00 842 000,00 0,00 0,00

-645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -645 000,00 -645 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 000,00 842 000,00 0,00 0,00

-645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -645 000,00 -645 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

11 024 452,52 2 830 761,10 967 261,10 0,00 967 261,10 1 863 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 691,42 8 193 691,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 025 952,52 2 832 261,10 968 761,10 0,00 968 761,10 1 863 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 691,42 8 193 691,42 0,00 0,00

9 160 952,52 967 261,10 967 261,10 0,00 967 261,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 691,42 8 193 691,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 162 452,52 968 761,10 968 761,10 0,00 968 761,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 691,42 8 193 691,42 0,00 0,00

967 261,10 967 261,10 967 261,10 0,00 967 261,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 761,10 968 761,10 968 761,10 0,00 968 761,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458 914,90 5 060 209,90 4 800 907,39 3 826 256,00 974 651,39 0,00 128 000,00 131 302,51 0,00 0,00 398 705,00 398 705,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 125,00 23 125,00 23 125,00 13 125,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 482 039,90 5 083 334,90 4 824 032,39 3 839 381,00 984 651,39 0,00 128 000,00 131 302,51 0,00 0,00 398 705,00 398 705,00 0,00 0,00

3 669 170,00 3 669 170,00 3 659 170,00 3 047 756,00 611 414,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 125,00 13 125,00 13 125,00 13 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 682 295,00 3 682 295,00 3 672 295,00 3 060 881,00 611 414,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047 756,00 3 047 756,00 3 047 756,00 3 047 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 125,00 13 125,00 13 125,00 13 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 881,00 3 060 881,00 3 060 881,00 3 060 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Strona 1 z 3

0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

398 705,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 398 705,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 17

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/15/2024  Rady Gminy 
Czernichów z dnia 29 maja 2024 r

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Czernichów na 2024 rok

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4183



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 231 971,00 18 930 621,00 18 152 418,16 15 237 160,80 2 915 257,36 137 782,00 640 420,84 0,00 0,00 0,00 5 301 350,00 5 301 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 279 971,00 18 978 621,00 18 200 418,16 15 237 160,80 2 963 257,36 137 782,00 640 420,84 0,00 0,00 0,00 5 301 350,00 5 301 350,00 0,00 0,00

16 893 364,80 11 592 014,80 11 167 114,80 9 468 014,80 1 699 100,00 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 5 301 350,00 5 301 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 941 364,80 11 640 014,80 11 215 114,80 9 468 014,80 1 747 100,00 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 5 301 350,00 5 301 350,00 0,00 0,00

1 699 100,00 1 699 100,00 1 699 100,00 0,00 1 699 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747 100,00 1 747 100,00 1 747 100,00 0,00 1 747 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 604 188,00 3 554 788,00 3 482 000,00 175 000,00 3 307 000,00 72 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 124,00 33 124,00 31 249,00 0,00 31 249,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 637 312,00 3 587 912,00 3 513 249,00 175 000,00 3 338 249,00 74 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00

42 505,00 42 505,00 35 000,00 15 000,00 20 000,00 7 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 380,00 44 380,00 35 000,00 15 000,00 20 000,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 505,00 7 505,00 0,00 0,00 0,00 7 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 380,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 400,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 249,00 31 249,00 31 249,00 0,00 31 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 649,00 556 249,00 556 249,00 0,00 556 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 249,00 31 249,00 31 249,00 0,00 31 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 249,00 556 249,00 556 249,00 0,00 556 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 500,00 413 500,00 40 500,00 1 000,00 39 500,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 500,00 443 500,00 70 500,00 1 000,00 69 500,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00

73 500,00 73 500,00 40 500,00 1 000,00 39 500,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 70 500,00 1 000,00 69 500,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

Strona 2 z 3

Z tego:

po zmianach 0,00

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

1 4 17

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4183



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19
54 769 407,69 37 369 941,27 30 927 003,99 20 937 621,74 9 989 382,25 2 488 985,00 3 400 649,77 131 302,51 0,00 422 000,00 17 399 466,42 17 399 466,42 0,00 0,00

-645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -645 000,00 -645 000,00 0,00 0,00

135 749,00 135 749,00 133 874,00 13 125,00 120 749,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 260 156,69 37 505 690,27 31 060 877,99 20 950 746,74 10 110 131,25 2 490 860,00 3 400 649,77 131 302,51 0,00 422 000,00 16 754 466,42 16 754 466,42 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Wydatki razem:

przed zmianą 398 705,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 398 705,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

1 4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4183



Środki z budżetu 
gminy

Środki z  budżetu 
państwa/ unijne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  lub  
koordynująca

1 2 3 5 6 7 8

1 010 1 625 320,00 1 625 320,00 0,00

01043 1 428 320,00 1 428 320,00 0,00

823 320,00 823 320,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00

67 500,00 67 500,00 0,00

407 500,00 407 500,00 0,00

01044 197 000,00 197 000,00 0,00

196 000,00 196 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

2 600 8 193 691,42 692 600,00 7 501 091,42

60016 8 193 691,42 692 600,00 7 501 091,42

7 821 091,42 320 000,00 7 501 091,42

Załącznik Nr 3                                                                                           
do Uchwały Nr III/15/2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 29 maja 2024 r.

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania

Planowane wydatki

Kwota ogółem

Źródła finansowania

4

Rolnictwo i łowiectwo

Urząd Gminy

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Czernichów (subwencja wodociągowa)

Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Żywieckim  (subwencja 
wodociągowa)
Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Bialskim (subwencja 
wodociągowa)

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Czernichów

 Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Bialskim - dotacja celowa 
dla zakładu budżetowego:

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Tresnej

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Modernizacja dróg gminnych(Polski Ład)
Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4183



331 100,00 331 100,00 0,00

41 500,00 41 500,00 0,00

3 700 160 000,00 160 000,00 0,00

70005 160 000,00 160 000,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00

4 750 398 705,00 103 728,36 294 976,64

75095 398 705,00 103 728,36 294 976,64

398 705,00 103 728,36 294 976,64

5 754 335 000,00 335 000,00 0,00

75412 310 000,00 310 000,00 0,00

300 000,00 300 000,00

10 000,00 10 000,00

75495 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 0,00

6 801 5 301 350,00 1 191 350,00 4 110 000,00

80101 5 301 350,00 1 191 350,00 4 110 000,00

3 480 000,00 180 000,00 3 300 000,00

1 821 350,00 1 011 350,00 810 000,00

Urząd Gminy

Ochotnicze straże pożarne

Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Czernichów

Dofinansowanie zakupu  samochodu dla OSP Międzybrodzie 
Żywieckie - dotacja celowa

 Dofinansowanie doposażenia do samochodu dla OSP Czernichów  - 
dotacja celowa

Pozostała działalność

Urząd Gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Urząd Gminy

Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i 
Międzybrodzkim - ścieżki rowerowe (wpłata do ZMGE)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Cyberbezpieczny Samorząd - zwiększenie cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Czernichów

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja budynku gminnego przy ul. Ks. Prał. J. Banasia 9 w 
Międzybrodziu Bialskim( projekt)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urząd Gminy

Zagospodarowanie pętli autobusowej przy ul.Nad Jeziorem w 
Tresnej

Urząd Gminy

Szkoły podstawowe

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu 
Bialskim (Polski Ład)
Modernizacja budynku z oddziałami przedszkolnymi przy Szkole 
Podstawowej nr 2 w Międzybrodziu Bialskim (Polski Ład)

Oświata i  wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4183



7 900 49 400,00 49 400,00 0,00

90015 49 400,00 49 400,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

29 400,00 29 400,00 0,00

8 921 614 000,00 55 000,00 559 000,00

92120 614 000,00 55 000,00 559 000,00

489 000,00 48 000,00 441 000,00

105 000,00 7 000,00 98 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

9 926 77 000,00 77 000,00 0,00

92601 77 000,00 77 000,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00

16 754 466,42 4 289 398,36 12 465 068,06Razem:

Kultura fizyczna

Urząd GminyObiekty sportowe

Zagospodarowanie terenu przy ul.Turystycznej w Czernichowie na 
cele turystyczno-sportowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic,placów i dróg

Zakup i instalacja oświetlenia solarnego 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czernichów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Remont zabytkowej remizy przeznaczonej na Centrum Kultury w 
Międzybrodziu Bialskim(Polski Ład)

Renowacja wybranych zabytków na terenie Gminy Czernichów 
(Polski Ład)

Remont zabytkowej dzwonnicy w Tresnej(Polski Ład)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4183


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	pkt 10 w § 3 ust. 1
	pkt 11 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3


		2024-06-05T06:32:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




